DELIBERAÇÃO N.º 032/2013 – CEDCA/PR

Conforme a Deliberação nº 046/2012, que trata do Programa Liberdade Cidadã, o Conselho

Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR, reunido ordinariamente em

19 de abril de 2013;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação dos Planos de Trabalho e Planos de Aplicação, no valor total de R$

854.726,89, sendo R$ 171.392,08 para custeio e R$ 683.334,81 para capital, como segue:

   Alterada pela Resolução nº 001/2013 CEDCA/PR

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 19 de abril de 2013.

Márcia Tavares dos Santos
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 032/2013 – CEDCA/PR     Publicada  no DIOE  nº  8953   de   08/05/2013                                                                                   1/1

Nº Protocolo ER Município Valor R$ Custeio Capital

1 11.371.395-0 Toledo Toledo 250.000,00  - 250.000,00

2 11.529.218-8 Pato Branco Pato Branco 40.920,00 10.148,00 30.772,00

3 11.370.800-0 Foz do Iguaçu Foz do Iguaçu 250.190,00 65.209,00 184.981,00

4 11.660.254-7 Curitiba Colombo 291.955,69 96.035,08 195.920,61

5 11.661.314-0 Paranavaí Alto Paraná 21.661,20  - 21.661,20

TOTAL MUNICÍPIOS 854.726,89 171.392,08 683.334,81